Протокол № 127
заседания Правления СРО

Ассоциация  «Изыскательские организации Северо-Запада»
13 декабря    2021 года

==========================================================================
Санкт Петербург       Загородный пр., д. 5

Присутствовали:
Председатель Правления: Затыкин Ю.В.
Члены Правления: Ребковец А.В., Егоров А.В.,  Конюхов А.П., Лукъянчик Г.В.
От дирекции Ассоциации: Директор  – Виноградов В.В., юрист – Воробьев А.В.,
главный специалист – Никитина В.Г.
Кворум имеется, заседание Правления правомочно.

Повестка заседания

1. Рассмотрение вопроса исключения из членов СРО : АО «Ленпромтранспроект» (реестровый
номер И-011, ИНН 7825064262).

2. Разное.

Рассмотрев  вопросы  по повестке заседания и обменявшись мнениями,

 Правление РЕШИЛО:
По 1-му вопросу:

    Исключить из членов СРО АО «Ленпромтранспроект» (реестровый номер И-011, ИНН
7825064262)   в связи с не предоставлением сведений и материалов   за текущий год  для пла-
новой проверки Контрольной комиссией Ассоциации и проводимой в настоящее время  про-
цедурой банкротства организации.

Решение принято единогласно.
 По 2-му вопросу:

  Информация принята к сведению.

         Председатель                                                                               Ю.В. Затыкин

               Правления

               Секретарь                                                                                     В.Г. Никитина